

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## DIGITAL HOLLYWOOD INTERACTIVE LIMITED

遊萊互動集團有限公司\*

(在開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2022)

### 截至二零二零年六月三十日止六個月 中期業績公告

#### 財務摘要

- 截至二零二零年六月三十日止六個月（「**報告期**」）的收入約為9.8百萬美元，較二零一九年同期錄得的約9.0百萬美元增加約8.9%。
- 報告期的毛利約為5.4百萬美元，較二零一九年同期錄得的約4.1百萬美元增加約31.7%。
- 於報告期，本公司擁有人應佔虧損約為1.4百萬美元，較二零一九年同期錄得的約4.8百萬美元減少約70.8%。
- 於報告期，本公司擁有人應佔非國際財務報告準則經調整虧損<sup>(1)</sup>約為1.0百萬美元，較二零一九年同期錄得的約3.9百萬美元減少約74.4%。

在本公告內，「我們」乃指遊萊互動集團有限公司\*（「**本公司**」，連同其附屬公司合稱「**本集團**」）。

<sup>(1)</sup> 本公司擁有人應佔非國際財務報告準則經調整虧損乃從期內本公司擁有人應佔虧損計算得出，不包括以股份為基礎的薪酬。

## 管理層討論與分析

### 業務回顧和未來展望

於報告期，受市場競爭和政府監管的影響，全球遊戲行業競爭仍然非常激烈。在市場波動的情況下，本集團一直專注於研究與發行高質素遊戲，亦增強本集團在全球推廣及營運遊戲的能力，包括利用本地化經驗以更高效率的運營遊戲。於報告期，本集團持續完善超文本標記語言（「**HTML5**」）遊戲的佈局，並推出了若干款**HTML5**遊戲產品。本集團堅持運營和自主研發結合，憑藉強大的客戶基礎及豐富且優質的內容，積極應對瞬息萬變的市場環境。

展望未來，本集團將繼續加大對**HTML5**遊戲的運營，並不斷利用全球發行的優勢。本集團將更積極面向國際，尋求優質產品及研發團隊，全面探索合作與投資機會，為集團業務的長遠發展注入新動力。本集團相信集團的競爭實力已有顯著提升，縱然面對行業挑戰，強大的團隊及技術實力將有助於本集團提升投資回報，並增加集團的市場份額，同時保持良好的用戶體驗。

踏入二零二零年，我們面對新型冠狀病毒疫情（「**疫情**」）的挑戰，疫情對全球經濟影響深遠。疫情期間，本集團及時上線網絡辦公系統，確保了各項工作正常有序地開展。同時，本集團利用自身優勢與資源認真踐行企業社會責任，為在疫情一線奮戰的醫療團隊及全體醫護人員捐贈抗疫物資，從而為全國有序打好這場疫戰貢獻一份力量。本集團一直密切監察疫情的發展，並將繼續不斷評估其對本集團財務狀況及經營業績的影響。

## 財務回顧

### 概覽

於報告期，本公司擁有人應佔虧損約為1.4百萬美元，較二零一九年同期錄得的約4.8百萬美元減少約3.4百萬美元或70.8%。於報告期，本公司擁有人應佔非國際財務報告準則經調整虧損約為1.0百萬美元，較二零一九年同期錄得的約3.9百萬美元減少約2.9百萬美元或74.4%。

### 收入

於報告期，本集團收入約為9.8百萬美元，較二零一九年同期錄得的約9.0百萬美元增加約0.8百萬美元或8.9%。收入增加主要是由於疫情爆發下令「宅經濟」崛起，本集團緊握趨勢，強化推廣營銷及提供優質服務，故報告期內本集團網絡遊戲業務企穩回升。

### 收入成本及毛利率

於報告期，本集團的收入成本約為4.5百萬美元，較二零一九年同期錄得的約4.9百萬美元減少約0.4百萬美元或8.2%。毛利率則由二零一九年同期的45.6%上升至二零二零年的55.1%。

### 其他收益淨額

於報告期，本集團的其他收益約為0.1百萬美元，而二零一九年同期錄得約0.1百萬美元。

### 銷售及營銷開支

於報告期，本集團的銷售及營銷開支約為3.3百萬美元，較二零一九年同期錄得的約1.9百萬美元增加約1.4百萬美元或73.7%，主要由於廣告及推廣費用增加。

### 行政開支

於報告期，本集團的行政開支約為2.7百萬美元，較二零一九年同期錄得的約4.0百萬美元減少約1.3百萬美元或32.5%。報告期的行政開支減少主要是由於(i)員工成本下降約0.6百萬美元；(ii)深圳市前海幻境網絡科技有限公司（「前海幻境」）單方提出解除一系列知識產權授權協議（「知識產權授權協議」），對已支付的遊戲特許費錄得減值虧損約1.2百萬美元，而2019年同期所錄得的則主要由於本集團若干遊戲的預付及無形資產撇清導致的減值虧損約1.5百萬美元。

## 研發開支

於報告期，本集團的研發開支約為0.9百萬美元，較二零一九年同期錄得的約0.7百萬美元增加約0.2百萬美元或28.6%。報告期研發開支的增加主要由於研發人員數目增加。

## 金融資產減值虧損撥回／減值虧損淨額

於報告期，本集團的金融資產減值虧損撥回約0.1百萬美元，主要是由於撥回先前應收本集團客戶款項結餘計提之減值虧損。而於二零一九年同期本集團的金融資產減值虧損淨額約為1.4百萬美元，為應收本集團客戶款項結餘所產生之減值虧損。

## 於聯營公司的投資減值

於報告期，本集團並無於聯營公司的投資減值，而於二零一九年同期有關減值約為0.7百萬美元。

## 所得稅開支

於報告期，本集團所得稅開支約為0.1百萬美元，較二零一九年同期錄得的約0.2百萬美元減少約0.1百萬美元或50.0%。所得稅開支減少主要由於應課稅溢利減少和遞延所得稅變動所致。

## 本公司擁有人應佔虧損

由於以上所述，本公司擁有人應佔虧損由二零一九年同期錄得的約4.8百萬美元，減少約3.4百萬美元或70.8%，至報告期的約1.4百萬美元。

## 本公司擁有人應佔非國際財務報告準則經調整虧損

為補充此份根據國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）呈列的中期業績公告，我們亦使用本公司擁有人應佔未經審核非國際財務報告準則經調整虧損作為額外的財務計量，藉此消除我們認為對我們的業務表現並無指標意義的項目之影響，以評估我們的財務業績。

於報告期，本公司擁有人應佔非國際財務報告準則經調整虧損約為1.0百萬美元，較二零一九年同期錄得的約3.9百萬美元減少約2.9百萬美元或74.4%。我們於報告期及二零一九年同期的本公司擁有人應佔非國際財務報告準則經調整虧損乃根據期內本公司擁有人應佔虧損計算得出，而不包括報告期的以股份為基礎的薪酬約0.4百萬美元及二零一九年同期錄得的約0.9百萬美元。

## 流動資金及融資和借款來源

於二零二零年六月三十日，本集團的銀行結餘及現金總額約為27.2百萬美元，較二零一九年十二月三十一日的約25.3百萬美元增加約7.5%。報告期內銀行結餘及現金總額增加，主要由於經營活動所得的現金流量淨額增加所致。

於二零二零年六月三十日，本集團的流動資產約為49.1百萬美元，包括銀行結餘及現金約27.2百萬美元以及其他流動資產約21.9百萬美元。本集團的流動負債約為10.1百萬美元，包括貿易應付款項及合約負債約7.0百萬美元以及其他流動負債約3.1百萬美元。於二零二零年六月三十日，本集團的流動比率(按流動資產除以流動負債計算)為4.9，而於二零一九年十二月三十一日則為4.7。

資產負債比率乃根據借款總額(經扣除現金及現金等價物)除以本集團的權益總額計算。本集團於二零二零年六月三十日並無任何銀行借款及其他債務融資責任，因此資產負債比率為零(於二零一九年十二月三十一日：零)。本集團有意以內部資源為擴展、投資及業務營運提供所需資金。

## 重大投資

本集團於報告期並無任何新進行的重大投資。

## 重大收購

本集團於報告期並無任何重大收購。

## 重大出售

本集團於報告期並無任何有關附屬公司或聯營公司的重大出售。

## 資產抵押

本集團於二零二零年六月三十日並無任何資產作抵押(於二零一九年十二月三十一日：無)。

## 或然負債

本集團於二零二零年六月三十日並無重大或然負債(於二零一九年十二月三十一日：無)。

## 外匯風險

於二零二零年六月三十日，本集團主要在全球市場營運，而其大部分交易均以美元（「美元」）結算，而美元為交易相關的集團實體的功能貨幣。我們現時並無就以外幣進行的交易進行對沖，而是透過定期監察管理風險，以盡可能限制外幣風險的金額。當未來商業交易及經確認資產及負債的計值貨幣並非該實體的功能貨幣，則會出現外匯風險。我們於境外營運有若干投資，其淨資產面臨外幣換算風險。由境外營運淨資產所產生的貨幣風險不大。於二零二零年六月三十日，本集團並無因其營運而面對重大外幣風險。

## 首次公開發售所得款項用途

本公司日期為二零一七年十二月十五日的首次公開發售（「首次公開發售」）所得款項淨額約為35.4百萬美元（扣除股份發行成本及上市開支）。於報告期，上市所得款項淨額已根據本公司日期為二零一七年十二月五日的招股章程（「招股章程」）「未來計劃及所得款項用途」一節所載擬定用途動用，尚未動用款項結餘約為13.0百萬美元。款項結餘將繼續根據招股章程披露之用途動用。本集團將未動用所得款項淨額以短期存款形式存放於香港持牌機構。二零二零年下半年，本公司將根據其發展策略、市場情況及上述所得款項的擬定用途，動用該等款項。詳情請見下表。

	截至 二零一九年 十二月三十一日 可供動用淨額 千美元	於報告期 實際動用淨額 千美元	截至 二零二零年 六月三十日 尚未動用金額 千美元	動用餘下 所得款項淨額的 預期時間表 <small>(附註)</small>
投資	7,436.8	3.5	<b>7,433.3</b>	預期於二零二二年 六月三十日或 之前悉數動用
開發與研究	5,882.7	942.5	<b>4,940.2</b>	預期於二零二二年 十二月三十一日 或之前悉數動用
網絡遊戲業務拓展	2,656.3	2,066.6	<b>589.7</b>	預期於二零二一年 十二月三十一日 或之前悉數動用
營銷及宣傳	—	—	—	已悉數動用
營運資金及 其他一般企業用途	1,288.2	1,269.9	<b>18.3</b>	預期於二零二一年 十二月三十一日 或之前悉數動用
總計	<b>17,264.0</b>	<b>4,282.5</b>	<b>12,981.5</b>	

附註：動用餘下所得款項淨額的預期時間表以本集團對日後市況的最佳估算作依據，並會因應現時及將來市況發展有所調整。

## 人力資源

於二零二零年六月三十日，本集團聘有178名僱員（二零一九年十二月三十一日：187名），其中63名負責遊戲開發及維護，87名負責遊戲營運及線下活動統籌，而28名負責行政及企業管理。報告期的總薪酬開支（不包括以股份為基礎薪酬開支）約為1.9百萬美元，較二零一九年同期減少約5.0%。本集團與僱員訂立僱傭合約，訂明職位、僱用年期、工資、僱員福利、違約責任及終止理由等事宜。

本集團僱員的薪酬包括基本薪金、津貼、花紅、購股權及其他僱員福利，並參考彼等之經驗、資歷及一般市場狀況釐定。本集團僱員的薪酬政策由本公司董事（「董事」）會（「董事會」）根據僱員的長處、資歷及能力而制定。本集團向僱員提供定期培訓，以改善他們的技巧及知識。培訓課程涵蓋持續教育進修至技能訓練，並為管理人員提供專業發展課程。

## 中期股息

董事會已議決不宣派報告期之任何中期股息（截至二零一九年六月三十日止六個月：無）。

## 重大法律訴訟

於報告期，廣州掌贏控信息科技有限公司（「廣州掌贏控」），本公司之全資附屬公司，對前海幻境就前海幻境單方解除知識產權授權協議而導致廣州掌贏控遭受之虧損及損失已向中國廣州市海珠區人民法院提起訴訟（「訴訟」）。有關訴訟詳情載於本公司日期為二零二零年五月十八日之公告。

除上文披露者外，本集團概無涉及任何重大法律訴訟。

## 疫情爆發的影響

自二零二零年初爆發疫情以來，本集團迅速行動，採取多項措施，要求集團內所有部門確保在嚴格落實疫情防控要求的前提下，推動經營有序運轉，為員工的良好辦公環境和工作秩序提供了強力的保障。本集團已評估並初步得出結論，本集團於報告期後直至本公告日期的財務狀況不會受到重大影響。本集團將繼續關注疫情的情況，並積極應對其對本集團營運及財務狀況造成的影響。

## 自報告期結束後發生的事件

本集團自二零二零年六月三十日起直至本公告日期概無發生任何重大事項。

## 企業管治常規

本公司確認，良好的企業管治對於增強本公司的管理及保障其股東（「股東」）的整體利益而言意義重大。本公司已採納香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載企業管治常規守則（「企業管治守則」）所載的守則條文，以作為本身規管其企業管治的守則。

董事認為，於報告期內，本公司已遵守企業管治守則所載相關守則條文，惟下文披露的企業管治守則條文第A.2.1條有所偏離除外。

根據企業管治守則條文第A.2.1條，主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。然而，本公司並無區分主席與行政總裁，現時由陸源峰先生同時擔任該兩個職位。陸源峰先生在互聯網行業擁有豐富經驗，負責本集團整體戰略規劃及整體管理，且自本公司於二零一四年十一月二十四日成立以來對本公司成長及業務擴張貢獻良多。董事會認為，將主席及首席執行官的角色授予同一人兼任有利於本集團的管理。高級管理層及董事會（由經驗豐富的個別人士組成）的運作確保權力與權限的平衡。董事會現時由三名執行董事（包括陸源峰先生）及三名獨立非執行董事組成，因此其組成具有頗強的獨立元素。

除上文披露者外，本公司遵守企業管治守則所有守則條文的規定。為維持高標準的企業管治，董事會將不斷檢討及監察本公司的慣例。

## 證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），以作為本公司的董事及本集團高級管理層（彼等因有關職位或受僱工作而可能擁有有關本公司或其證券之內幕消息）買賣本公司證券的行為守則。

經作出具體查詢後，全體董事均確認彼等於報告期已遵守標準守則。此外，本公司並未獲悉本集團高級管理層於報告期有任何不遵守標準守則之情況。



## 購買、出售或贖回本公司上市股份

於報告期，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 審閱財務資料

### 審核委員會

董事會的審核委員會(成員為凌潔心女士(主席)、李毅文先生及盧啟波先生)已與管理層及外聘核數師進行討論，並審閱本集團於報告期之未經審核中期簡明合併財務資料，確認已遵守適用的會計原則、準則及規定以及已作出適當披露。

### 核數師

此外，本公司的外聘核數師羅兵咸永道會計師事務所已根據國際審閱應聘服務準則第2410號「實體的獨立核數師對中期財務資料的審閱」對本集團於報告期的未經審核中期簡明合併財務資料進行獨立審閱。

董事會欣然宣佈，本集團於報告期的未經審核中期簡明合併財務業績連同二零一九年同期的比較數字如下：

**中期簡明合併全面收益表**  
截至二零二零年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二零年 美元 (未經審核)	二零一九年 美元 (未經審核)
收入	4	9,811,273	8,958,904
成本		(4,455,891)	(4,860,543)
<b>毛利</b>		<b>5,355,382</b>	4,098,361
銷售及營銷開支		(3,342,899)	(1,935,402)
行政開支		(2,738,051)	(3,981,465)
研發開支		(877,430)	(731,754)
金融資產減值虧損撥回／(減值虧損)淨額		148,902	(1,401,001)
於聯營公司的投資之減值		-	(652,596)
其他收益淨額	8	116,499	117,674
<b>經營虧損</b>		<b>(1,337,597)</b>	(4,486,183)
財務收入		95,148	13,271
財務成本		(57,740)	(83,600)
財務收入／(成本)淨額		37,408	(70,329)
<b>除所得稅前虧損</b>		<b>(1,300,189)</b>	(4,556,512)
所得稅開支	9	(106,604)	(218,165)
<b>期內虧損</b>		<b>(1,406,793)</b>	(4,774,677)
<b>其他全面虧損</b>			
可能於期後重新分類至損益的項目			
— 貨幣換算差額		(128,383)	113,952
其後未必會重新分類至損益的項目			
— 股本證券投資的公平值變動		(403,742)	(743,813)
<b>期內全面虧損總額</b>		<b>(1,938,918)</b>	(5,404,538)
<b>以下應佔虧損：</b>			
本公司擁有人		(1,406,793)	(4,774,677)
<b>以下應佔全面虧損總額：</b>			
本公司擁有人		(1,938,918)	(5,404,538)
<b>每股虧損(以每股美仙列示)</b>			
— 基本	10	(0.08)	(0.26)
— 攤薄		(0.08)	(0.26)
<b>股息</b>	11	-	-

中期簡明合併資產負債表  
於二零二零年六月三十日

	附註	於 二零二零年 六月三十日 美元 (未經審核)	於 二零一九年 十二月三十一日 美元 (經審核)
<b>資產</b>			
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		1,789,989	1,975,917
使用權資產		1,665,152	1,843,078
無形資產		596,878	1,862,822
預付款及其他應收款項		3,769,059	3,881,573
遞延所得稅資產		-	11,779
以公平值計量且其變動計入其他 全面收益的金融資產		559,443	963,185
		<b>8,380,521</b>	<b>10,538,354</b>
<b>流動資產</b>			
合約成本		900,773	771,402
貿易應收款項	5	2,452,327	2,234,622
預付款及其他應收款項		18,599,324	20,471,647
現金及現金等價物		27,177,353	25,320,274
		<b>49,129,777</b>	<b>48,797,945</b>
<b>總資產</b>		<b>57,510,298</b>	<b>59,336,299</b>
<b>權益及負債</b>			
<b>本公司擁有人應佔權益</b>			
股本	6	2,000,000	2,000,000
就購股權計劃持有的股份	6	(145,120)	(147,560)
儲備		37,956,717	38,104,404
保留盈利		5,912,091	7,318,884
<b>總權益</b>		<b>45,723,688</b>	<b>47,275,728</b>
<b>負債</b>			
<b>非流動負債</b>			
租賃負債		1,654,133	1,800,872
遞延所得稅負債		-	5,757
		<b>1,654,133</b>	<b>1,806,629</b>
<b>流動負債</b>			
貿易應付款項	7	3,459,193	3,095,087
合約負債		3,588,488	3,508,007
租賃負債		257,240	270,123
其他應付款項及應計費用		2,651,779	3,057,942
即期所得稅負債		175,777	322,783
		<b>10,132,477</b>	<b>10,253,942</b>
<b>總負債</b>		<b>11,786,610</b>	<b>12,060,571</b>
<b>總權益及負債</b>		<b>57,510,298</b>	<b>59,336,299</b>

## 中期簡明合併財務資料附註

### 1 一般資料

遊萊互動集團有限公司(「本公司」)於二零一四年十一月二十四日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands。

本公司為一家投資控股公司。本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)主要於北美洲、歐洲、中華人民共和國(「中國」)及其他地區從事網頁遊戲及手機遊戲的開發、經營及發行業務(「遊戲業務」)。

除另有指定外，財務資料以美元(「美元」)呈列，並已於二零二零年八月三十一日由本公司董事會批准刊發。

### 2 編製基準

截至二零二零年六月三十日止六個月的中期簡明合併財務資料乃按國際會計準則(「國際會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。中期簡明合併財務資料應與截至二零一九年十二月三十一日止年度的全年財務報表一併閱讀，而後者乃按國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)編製。

### 3 會計政策變動

所應用的會計政策與截至二零一九年十二月三十一日止年度的全年財務報表所使用並在該等財務報表所述者一致，惟以下會計政策除外：

(a) 以下準則的修訂由本集團於二零二零年一月一日或之後開始的財政年度首次採納：

二零一八年財務報告概念框架	經修訂財務報告概念框架	二零二零年一月一日
國際財務報告準則第3號(修訂版)	業務的定義	二零二零年一月一日
國際會計準則第1號及國際會計準則第8號(修訂版)	重要的定義	二零二零年一月一日
國際財務報告準則第9號、國際會計準則第39號及國際財務報告準則第7號(修訂版)	銀行間拆借利率改革及其對財務報告的影響—第一階段	二零二零年一月一日
國際財務報告準則第16號(修訂版)	Covid-19相關租金優惠	二零二零年一月一日

於二零二零年一月一日或之後開始的財政年度生效的國際財務報告準則的修訂，對本集團的會計政策並無重大影響，亦無需作出追溯調整。

- (b) 以下新準則及現有準則的修訂經已頒佈但於二零二零年一月一日開始的財政年度尚未生效而未有提早採納：

		於下列日期或 之後開始的 年度期間生效
國際會計準則第1號(修訂版)	將負債分類為流動或非流動	二零二二年一月一日
國際會計準則第16號(修訂版)	擬定用途前所得款項	二零二二年一月一日
國際會計準則第37號(修訂版)	虧損合約－履行合約的成本	二零二二年一月一日
國際財務報告準則第3號 (修訂版)	概念框架之提述	二零二二年一月一日
國際財務報告準則 二零一八年至二零二零年 週期之年度改進	二零一八年至二零二零年週期 之年度改進(國際財務報告 準則第1號、國際財務報告 準則第9號、國際財務報告 準則第16號及國際會計 準則第41號)	二零二二年一月一日
國際財務報告準則第17號 國際財務報告準則第10號及 國際會計準則第28號 (修訂版)	保險合約 投資者與其聯營公司及 合營企業之間資產出售 或注資	二零二三年一月一日 待定

本集團已開始評估該等新訂或經修訂準則及修訂(部份與本集團的業務相關)的影響。根據董事作出的初步評估，於該等準則生效時，預期對本集團的財務表現及狀況並無重大影響。

#### 4 收入及分部資料

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年	二零一九年
	美元	美元
	(未經審核)	(未經審核)
<b>服務</b>		
網絡遊戲收入	9,799,358	8,881,414
特許權收入	10,417	73,333
廣告收入	1,498	4,157
	<u>9,811,273</u>	<u>8,958,904</u>

就管理目的而言，本公司執行董事認為本集團主要通過提供遊戲服務產生收入。本公司執行董事將業務作為一個分部而審閱經營業績，以作出有關資源分配的策略性決定。因此，本公司執行董事認為本集團僅有一個分部。

## 5 貿易應收款項

	於二零二零年 六月三十日 美元 (未經審核)	於二零一九年 十二月三十一日 美元 (經審核)
貿易應收款項	5,249,997	5,181,194
減：貿易應收款項減值撥備	(2,797,670)	(2,946,572)
	<u>2,452,327</u>	<u>2,234,622</u>

貿易應收款項來自網絡遊戲業務的開發及營運。授予平台及第三方付款服務供應商的貿易應收款項信貸期通常分別為零至120日及零至30日。於各有關結算日基於貿易應收款項總額發票日期的賬齡分析如下：

	於二零二零年 六月三十日 美元 (未經審核)	於二零一九年 十二月三十一日 美元 (經審核)
0至30日	1,392,948	866,395
31至90日	324,309	1,026,677
91至180日	799,711	451,415
超過180日	2,733,029	2,836,707
	<u>5,249,997</u>	<u>5,181,194</u>

整體進行減值評估的貿易應收款項之減值撥備變動如下：

	於二零二零年 六月三十日 美元 (未經審核)	於二零一九年 十二月三十一日 美元 (經審核)
於期／年初	2,946,572	1,635,576
於期／年內確認的減值(撥備撥回)／撥備	(148,902)	1,384,675
作為不可收回而於期／年內撇銷的應收款項	-	(73,679)
	<u>2,797,670</u>	<u>2,946,572</u>

## 6 股本及就購股權計劃持有的股份

本公司的總法定股本包括4,000,000,000股普通股(二零一九年十二月三十一日：4,000,000,000股普通股)，而每股面值為0.001美元(二零一九年十二月三十一日：每股0.001美元)。

於二零二零年六月三十日，本公司已發行普通股總數為2,000,000,000股(二零一九年十二月三十一日：2,000,000,000股)，包括就股份激勵計劃持有的145,120,041股股份(二零一九年十二月三十一日：147,560,007股)。該等股份已繳足股款。

本公司股本及就購股權計劃持有的股份之變動概要如下：

	已發行 股份數目	股本 美元	就購股權計劃 持有的股份 美元 (附註(a))
於二零二零年六月三十日	<u>2,000,000,000</u>	<u>2,000,000</u>	<u>(145,120)</u>
於二零一九年十二月三十一日	<u>2,000,000,000</u>	<u>2,000,000</u>	<u>(147,560)</u>

- (a) 根據日期為二零一五年十一月二日本公司全體股東的書面決議案及日期為二零一七年十一月二十四日的資本化發行，合共150,000,000股普通股已獲授權及保留以根據本公司將予採納的股份獎勵計劃(「購股權計劃」)發行予本集團的僱員、董事及其他人士。

本公司已委任Core Trust Company Limited作為受託人以協助管理及歸屬根據購股權計劃授出的購股權。於二零一七年五月二十七日，本公司向Epic City Limited(「股份計劃信託」)，Core Trust Company Limited的全資附屬公司)配發及發行股份，用以或將用以滿足購股權獲行使時的需要。股份計劃信託持有的股份以就購股權計劃持有的股份呈列為權益減少。

於截至二零二零年六月三十日止六個月期間，股份計劃信託向行使獲獎勵股份的承授人轉讓2,439,996股本公司普通股(二零一九年六月三十日：無)。

## 7 貿易應付款項

貿易應付款項的賬齡分析(根據發票日期)如下：

	於二零二零年 六月三十日 美元 (未經審核)	於二零一九年 十二月三十一日 美元 (經審核)
0至90日	843,301	754,509
91至180日	689,792	675,408
181至360日	986,860	867,897
超過360日	939,240	797,273
	<u>3,459,193</u>	<u>3,095,087</u>

## 8 其他收益淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 美元 (未經審核)	二零一九年 美元 (未經審核)
其他收益		
匯兌收益淨額	37,975	–
其他	80,424	125,998
	<u>118,399</u>	<u>125,998</u>
其他虧損		
匯兌虧損淨額	–	(8,311)
其他	(1,900)	(13)
	<u>(1,900)</u>	<u>(8,324)</u>
其他收益淨額	<u>116,499</u>	<u>117,674</u>

## 9 所得稅開支

本集團於截至二零二零年及二零一九年六月三十日止六個月的所得稅開支分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 美元 (未經審核)	二零一九年 美元 (未經審核)
即期所得稅		
– 中國及香港	–	16,923
– 海外預扣所得稅	100,647	113,999
遞延稅項	5,957	87,243
	<u>106,604</u>	<u>218,165</u>



## 10 每股虧損

### 基本

於截至二零二零年及二零一九年六月三十日止六個月，每股基本虧損乃按本公司擁有人應佔虧損除以已發行的加權平均普通股數減就購股權計劃持有的股份計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 (未經審核)	二零一九年 (未經審核)
本公司擁有人應佔虧損(美元)	<u>(1,406,793)</u>	<u>(4,774,677)</u>
已發行的加權平均普通股數減就購股權計劃持有的股份 —每股基本虧損(美仙/股)	<u>1,854,276,670</u> <u>(0.08)</u>	<u>1,850,000,027</u> <u>(0.26)</u>

每股虧損乃按照已發行的加權平均普通股數為1,854,276,670股及1,850,000,027股(不包括截至二零二零年六月三十日止六個月就購股權計劃持有的145,723,329股(二零一九年六月三十日:149,999,973股))計算，當中不計及本公司根據購股權計劃可授出及發行的任何股份。

### 攤薄

本公司授出的購股權及獎勵股份對每股虧損有潛在攤薄作用。每股攤薄虧損乃就已發行普通股的加權平均數減就購股權計劃持有的發行在外股份數目作調整而計算，而此乃假設本公司授出的購股權及獎勵股份所產生的所有潛在攤薄普通股均獲轉換(合共組成計算每股攤薄虧損的分母)。盈利(分子)並無作調整。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 (未經審核)	二零一九年 (未經審核)
本公司擁有人應佔虧損(美元)	<u>(1,406,793)</u>	<u>(4,774,677)</u>
已發行普通股加權平均數減就購股權計劃持有的股份 就購股權及獎勵股份作調整	<u>1,854,276,670</u>	<u>1,850,000,027</u>
用作計算每股攤薄虧損的普通股加權平均數	<u>-</u>	<u>-</u>
—每股攤薄虧損(美仙/股)	<u>(0.08)</u>	<u>(0.26)</u>

由於授出而尚未行使的37,324,295份購股權對截至二零二零年六月三十日止六個月有反攤薄效應，因此於計算每股攤薄虧損時並無將該等購股權計算在內。該等購股權於未來可能會攤薄每股基本虧損。

## 11 股息

本公司董事不建議派付截至二零二零年六月三十日止六個月之任何股息(二零一九年六月三十日:相同)。

## 刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告在聯交所網站 ([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk)) 及本公司網站 ([www.gamehollywood.com](http://www.gamehollywood.com)) 刊發。本公司於報告期的中期報告 (載有上市規則規定的所有資料) 將於適當時候寄發予股東及在上述網站刊發。

## 鳴謝

本人謹代表董事會感謝全體同事的努力、專注、忠心及誠信。本人亦對各位股東、客戶、銀行及其他商界友好的信任及支持深表謝意。

承董事會命  
遊萊互動集團有限公司\*  
主席兼首席執行官  
陸源峰

香港，二零二零年八月三十一日

於本公告日期，執行董事為陸源峰先生、黃國湛先生及黃德強先生；及獨立非執行董事為凌潔心女士、李毅文先生及盧啟波先生。

\* 僅供識別